                                           
Единый аналитический план реализации муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории Семикаракорского городского поселения» на 2025 год 

	№ п/п
	Наименование структурного элемента программы, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации <1>
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	
	
	начало
	окончание
	
	всего
	федеральный
бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Направление 1 «Ремонт и содержание муниципального имущества Семикаракорского городского поселения»» <3>

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Формирование современной городской среды на территории Семикаракорского городского поселения» по национальному проекту» Инфраструктура для жизни»

	
01.01.2025
	
31.12.2025
	Карпов Алексей Николаевич, заведующий отделом муниципального хозяйства
	
3007,6
	
Х
	
Х
	
3007,6 
	
Х

	2.
	Мероприятие (результат) «Региональный проект «Формирование комфортной городской среды»
	
01.01.2025
	
31.12.2025
	Карпов Алексей Николаевич, заведующий отделом муниципального хозяйства
	
3007,6
	
Х
	
Х
	3
007,6 
	
Х

	2.1.
	Контрольная точка. «Формирование современной городской среды на территории Семикаракорского городского поселения» по национальному проекту» Инфраструктура для жизни»
	
Х
	
31.12.2025
	Карпов Алексей Николаевич, заведующий отделом муниципального хозяйства
	
Х
	
Х
	
Х
	
Х
	
Х

	3.
	Мероприятие (результат) «Благоустройство общественных территорий Семикаракорского городского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Карпов Алексей Николаевич, заведующий отделом муниципального хозяйства
	3007,6
	Х
	Х
	3007,6 
	Х

	3.1.
	Контрольная точка Мероприятие (результат) «Благоустройство общественных территорий Семикаракорского городского поселения»
	
Х
	
31.12.2025
	Карпов Алексей Николаевич, заведующий отделом муниципального хозяйства
	
Х
	
Х
	
Х
	
Х
	
Х



<1> Дата указывается в формате ДД.ММ.ГГ.
<2> Объем расходов приводится на очередной финансовый год. 
<3> Включается в случае выделения в рамках программы направлений.
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